АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об окончании отопительного сезона

2024-2025 гг. на территории

Хиславичского муниципального

округа Смоленской области

В связи с наступлением среднесуточного положительного баланса температур

окружающей среды, завершить отопительный сезон

23 апреля 2025 года с 24-00:

1. Руководителям предприятий социально-культурных учреждений

Хиславичского муниципального округа Смоленской области.

2. Руководителям общеобразовательных, дошкольных образовательных

учреждений, ООО «ОТЭН», ООО «Газтеплосервис», ОГУЭПП

«Смоленскоблкоммунэнерго», МУП «Жилкомсервис", предприятий и организаций

на балансе, которых находятся отопительные котельные, теплогенераторные

находящихся на территории муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области Е.А. Миллер.

И.о. Главы муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                            Е.А. Миллер

	1